
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  79     DEL  04/12/2019

OGGETTO ufficio segreteria
Elezioni del Sindaco e del Consiglio dei Ragazzi e delle Ragazze
del 27.11.2019. Esame requisiti di eleggibilità e candidabilità dei
neo consiglieri e convalida degli eletti.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI Di convalidare, ai sensi dell’art. 1 del decreto legislativo 18 agosto

2000 n. 267, la proclamazione dei seguenti 10 consiglieri comunali,
- per la lista n. 2 denominata "Città del presente e del futuro"
collegata al candidato risultato eletto sindaco Catalfamo Carmelo:
1. Mancuso Santi
2. Gullo Maria Stella
3. Lo Presti Filippo
4. Cambria Ludovica
5. Murdaca Giorgia
6. Chiofalo Alessandra
7. Picciolo Nicole
con voti 29 con voti 17 con voti 11 con voti 8 con voti 7 con voti 7
con voti 5
- per la lista n. 1 "La Scuola e il territorio crescerà" collegata al
candidato a Sindaco non risultato eletto Bucolo Manuel)
8. Bucolo Manuel con voti 46
9. Di Mario Giorgia con voti21
10. Parisi Giuseppe con voti 19
Di trasmettere copia della deliberazione, per quanto di competenza,
al Sindaco del Comune di Falcone e al Dirigente Scolastico
dell’Istituto Comprensivo Terme Vigliatore;
Di Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi e per
gli effetti dell’art. 134, comma 4, del Decreto legislativo 18 agosto
2000,n.267
IL CONSIGLIO COMUNALE
Preso atto dell'assenza di interventi in merito ad eventuali situazioni
di ineleggibilità ed incandidabilità nei confronti dei singoli "mini"
consiglieri;
Vista la proposta avente ad oggetto: "Elezioni del Sindaco e del
Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi del
27.11.2019. Esame dei requisiti di eleggibilità e candidabilità dei
neo consiglieri e convalida degli eletti";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'area Amministrativa e Socio culturale
assistenziale: Dott. Andrea Catalfamo;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  79     DEL  04/12/2019

del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: Rag. Marisa
Minghetti;
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 ( sette ): Bombaci, Calà
Barresi, Caliri, Giuffrè, Mancuso, Scarpaci e Ventura, espressi per
alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Elezioni del Sindaco e del Consiglio delle Ragazze e dei Ragazzi
del
27.11.2019. Esame dei requisiti di eleggibilità e candidabilità dei
neo consiglieri e convalida degli eletti".
Successivamente, il Vice Presidente del Consiglio Comunale pone
ai voti l'immediata esecutività della presente deliberazione
IL CONSIGLIO COMUNALE
All'unanimità con voti favorevoli n. 7 ( sette ): Bombaci, Calà
Barresi, Caliri, Giuffrè, Mancuso, Scarpaci e Ventura, espressi per
alzata di mano dai n. 7 (sette) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


